Câmai2 Municipal
dePorto '

PROA. N' 0451/19
PR N' 036/19

RE,DA("'ÂO FINA l

Concede a Comenda Porto do Sol à Associação dos
Juízes do Rio Grande do Sul -- Ajuris.

Art. I' Fica concedida a Comenda Porto do Sol à Associação dos Juízes do Rio
Grande do Su] -- Ajuris , com base na Resolução n' 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações
posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

/TAM